
 1 

ZARZĄDZENIE NR  18/2015 

                                          WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
                                                dnia 28 stycznia 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy Łęczyca na 2015 rok, zbiorczego planu finansowego dochodów  

i wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, planu finansowego dochodów i wydatków na 

zadania własne Gminy finansowane dotacją z budżetu państwa, planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

odrębnymi ustawami na 2015 rok. 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594; zmiany: poz.1318; z 2014 roku  

poz. 379, 1072), art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885: zmiany: poz.938, 1646;  

z 2014 r. poz.379, 911, 1146, 1626, 1877 ); uchwały Nr V/16/2015 Rady Gminy  

w Łęczycy  z dnia 28 stycznia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok  

oraz uchwały Nr V/17/2015 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 

zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Łęczyca na lata 2015-2020 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 2. Ustalić zbiorczy plan finansowy wydatków budżetu Gminy na 2015 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy dochodów  Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Łęczycy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2015 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2015 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2015 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 

§ 12.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2015 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 12. 



 2 

§ 13.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2015 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 14. Ustalić plan finansowy dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr  14. 

§ 15. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dla Gminy Łęczyca na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 16. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2015 rok związanych z realizacją  

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 17. Ustalić plan dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 18. Ustalić plan wydatków z dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 18.  

§ 19. Ustalić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 19. 

§ 20. Ustalić  plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  

w Błoniu na 2015 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 20. 

§ 21. Ustalić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  

w Leźnicy Małej na 2015 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 21. 

§ 22. Ustalić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  

w Siedlcu na 2015 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 22. 

§ 23. Ustalić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  

w Wilczkowicach na 2015 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 23. 

§ 24. Ustalić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  

w Topoli Królewskiej na 2015 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 24. 

§ 25. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 25. 

§ 26. Ustalić  plan finansowy wydatków na 2015 rok na realizację projektu z udziałem 

środków unijnych w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. 01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi na  kwotę 364.997,00 zł, w następującej szczegółowości: 

„ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Błonie” – 364.997,00 zł. Ustala się 

źródła finansowania Projektu: 1) wkład własny Gminy – 158.823,00 zł; 2) dofinansowanie  

ze  środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach osi priorytetowej 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich  

i różnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki  

i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 w wysokości 206.174,00 zł 

stosownie do Umowy o przyznanie pomocy Nr 00284-6921-UM0502284/14 zawartej w dniu 

16 września 2014 roku pomiędzy Samorządem Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca.  

Wydatki w paragrafach przedstawiają się następująco: 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        206.174,00 zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        158.823,00 zł 

 



 3 

§ 27. Ustalić  plan finansowy wydatków na 2015 rok na realizację projektu z udziałem 

środków unijnych w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury na  kwotę 15.205,00 zł, w następującej szczegółowości: 

„Kultywowanie i promocja folkloru łęczyckiego poprzez organizację warsztatów 

muzycznych wyjazd edukacyjny dla Orkiestry Dętej w Błoniu”. Źródła finansowania 

Projektu: 1) środki własne Gminy  w wysokości 3.331,37 zł; 2) dochody z tytułu pomocy 

finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) zgodnie z projektem umowy o przyznanie pomocy  

Nr 01910-6930-UM0540447/14 na operację z zakresu małych projektów w ramach Programu 

osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” objętego PROW na 

lata 2007-2013 z dnia 27 stycznia 2015  roku pomiędzy Samorządem Województwa 

Łódzkiego a Gminą Łęczyca w wysokości 11.873,63 zł.  

Wydatki w paragrafach przedstawiają się następująco: 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe                   2.560,00 zł 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe                           640 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych                          9.229,63 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych                          2.670,37 zł  

§ 4437 Różne opłaty i składki                                   84,00 zł 

§ 4439 Różne opłaty i składki                                   21,00 zł  

§ 28.Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek w zakresie określonym w  niniejszym 

zarządzeniu. 

§ 29.Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łęczyca do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów na zadania nie będące przedsięwzięciami, których realizacja  

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 30.Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łęczyca do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej dla Gminy Łęczyca na lata 2015-2020. 

§ 31.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

2015 roku. 

 

 

 


